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 فعالیت وکیل طوسی می گوید با وجودی که او مسئولیتی در برگزاری برنامه ۱۶ آذر دانشگاه علامه طباطبائی نداشته اما به

محکوم شده است. تبلیغی علیه نظام

با رای شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران؛ 

با رای شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران، فرشته طوسی که به تازگی از دانشگاه علامه طباطبائی تهران فارغالتحصیل
شده است به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام از طریق شرکت در ویژه برنامه روز دانشجوی انجمن اسلامی دانشجویان

آزاداندیش این دانشگاه در سال ۹۵، به ۱۸ ماه حبس تعزیری محکوم شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، امیر رئیسیان، وکیل دادگستری با اعلام این خبر گفت:

پیشتر شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی، این دانشجو را به ارتکاب فعالیت تبلیغی علیه نظام متهم کرده بود و
به دلیل سابقه محکومیت قطعی او به همین اتهام در سال ۹۳، به استناد ماده ۱۳۷ قانون مجازات اسلامی، ۱۸ ماه حبس را

برای وی در نظر گرفته بود. علاوه بر این محکومیت، وی به مدت دو سال از عضویت در احزاب، گروهها، دستههای سیاسی و
فعالیت در فضای مجازی، رسانهها و مطبوعات و خروج از کشور، محروم شده بود.

به گفته رئیسیان، پس از اعتراض این فعال دانشجویی به این رأی در دادگاه تجدیدنظر، پرونده اینبار در شعبه ۳۶ دادگاه انقلاب
استان تهران به ریاست قاضی زرگر مورد بررسی قرار گرفت و علیرغم فضای مثبت جلسه دادگاه تجدیدنظر، رأی صادره در

مرحله تجدیدنظر نیز عیناً مورد تأیید قرار گرفت.

به گفته وکیل این فعال دانشجویی، این اتهام به دلیل حضور نامبرده در برنامه ۱۶ آذر انجمن اسلامی دانشجویان آزاداندیش
دانشگاه علامه طباطبائی در سال ۹۵ بوده که بهصورت مجوزدار و قانونی برگزار شده بود. رئیسیان با توضیح این که موکلش

در آن موقع دانشجوی کارشناسی ارشد جامعهشناسی دانشگاه علامه طباطبائی بوده گفت:

ایشان هیچ مسئولیتی در برگزاری این ویژهبرنامه نداشته اما حضورش در این برنامه رکن مادی انتساب اتهام فعالیت تبلیغی
علیه نظام تشخیص داده شده است. البته در آن مقطع زمانی، بحث حضور در شورای احیای انجمنهای اسلامی بهعنوان

بخشی از اتهامهای ایشان مطرح شد، در حالی که عضویت در شورای احیای انجمنهای اسلامی در پرونده قبلی ایشان در سال
۹۳، سبب محکومیت قطعی شده بود و اعتبار به امر مختومه هم داشت ولی دوباره در پرونده جدید هم این موضوع مطرح شد.
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